
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
ที่  23/๒๕๖4 

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบด ี
--------------------------- 

 ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ในคราวประชุมครั ้งที ่ 1/2562 เมื ่อวันที่       
10 มกราคม 2562 มีมติแต่งตั ้งผู ้ช่วยศาสตราจารย์ศุภมาตร อิสสระพันธุ ์ ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดี                   
แต่เนื่องจากผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภมาตร อิสสระพันธ์ุ จะเกษียณอายุราชการในวันที่ 30 กันยายน 2564  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 32 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ในคราวประชุมครั ้งที ่ 10/2564 เมื ่อวันที่                
17 กันยายน 2564 จึงแต่งตั้งรองอธิการบดี คือ รองศาสตราจารย์ ดร.วีระยุทธ ชาตะกาญจน ์  

 

  ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2564 เป็นต้นไป  

                     สั่ง ณ วันที่  17 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖4 

 

                                                                      
                                                                 (รองศาสตราจารย์ ดร.วิชัย แหวนเพชร) 
                                                             นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
 


